
PÁG: 0001

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE ABRIL DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

CEF - CONSIG. FOLHAO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054557 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 19.901,64 1.408,00

054559 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 92.628,13 4.217,79

054561 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 307.307,12 21.748,00

TOTAL 419.836,89 27.373,79



PÁG: 0002

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE ABRIL DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

CONTRIBUIÇÃO AO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054561 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 307.307,12 100,00

TOTAL 307.307,12 100,00



PÁG: 0003

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE ABRIL DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

FARMACIAO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054559 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 92.628,13 2.244,05

054560 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 12.034,80 161,70

054557 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 19.901,64 120,66

054562 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 258.698,29 2.357,56

054561 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 307.307,12 552,73

TOTAL 690.569,98 5.436,70



PÁG: 0004

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE ABRIL DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

I P A S G O - 2012O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054557 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 19.901,64 372,93

054558 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 14.290,71 473,16

054559 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 92.628,13 683,85

054562 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 258.698,29 1.409,43

TOTAL 385.518,77 2.939,37



PÁG: 0005

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE ABRIL DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

I.N.S.S.O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054564 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 101.748,73 5.170,14

054562 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 258.698,29 22.030,32

054561 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 307.307,12 15.001,16

054563 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 647.346,25 63.943,35

054560 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 12.034,80 621,04

054531 JOSE EDUARDO FERREIRA DE SOUSA 778.789.901-82 20/04 42.666-3 100 2.909,35 320,03

TOTAL 1.330.044,54 107.086,04



PÁG: 0006

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE ABRIL DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

I.R.R.F.O.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054564 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 101.748,73 6.196,00

054560 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 12.034,80 2.113,00

054561 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 307.307,12 51.936,00

054559 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 92.628,13 5.796,00

054562 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 258.698,29 30.014,00

054558 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 14.290,71 1.540,00

054563 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 647.346,25 46.563,00

054557 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 19.901,64 1.147,00

TOTAL 1.453.955,67 145.305,00



PÁG: 0007

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE ABRIL DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

PENSAOO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054559 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 92.628,13 1.018,10

TOTAL 92.628,13 1.018,10



PÁG: 0008

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE ABRIL DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

PREV E ASSISO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054559 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 92.628,13 9.182,26

TOTAL 92.628,13 9.182,26



PÁG: 0009

RELATÓRIO DE RETENÇÕES NA FONTE NO MÊS DE ABRIL DE 2018

ESTADO DE GOIAS

CAMARA MUN. DE AP. DE GOIANIA BALANCETE EXERCÍCIO DE 2018

SINDISPAGO.P. VALORFONTE PAG.DATACPF/CNPJFORNECEDOR  - quebra paginaEMP. NUM. CONTA

054559 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 92.628,13 100,35

054563 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 647.346,25 65,63

054562 CÂMARA MUNICIPAL DE APARECIDA DE GOIANIA 01.203.223/0001-19 20/04 42.666-3 100 258.698,29 129,75

TOTAL 998.672,67 295,73

VILMAR MARIANO DA SILVA

CPF: 431.396.201-87

PRESIDENTE DA CAMARA

CLEOMAR VICENTE FERNANDES

CPF: 478.848.191-04

CONTROLADOR INTERNO

EXPEDITO SANTANA DA SILVA

CPF: 374.823.601-82

CONTADOR


